
"bhg-Geiger"-Feierabend-Turnier - 08.08.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Birkenhof, GA - 1-9 Herren: GELB Par: 62 Slope: 103 Course: 60.4
Damen: ROT Par: 62 Slope: 106 Course: 61.0 Stand: 08.08.17, 20:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 0,4 bis 22,4
1 1 Franz, Gerd Birkenhof, GA  18,5/15  12  20  38/17,8

2 Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  18,6/15  12  19  37/18,2
3 Stelzhammer, Leonard Birkenhof, GA  10,1/ 8  14  18  36
* Zippenfenig, Heiko Birkenhof, GA  19,5/16  10  18  36
* Fischer, Christian Urloffen, GC  10,6/ 8  14  18  36
* Hertrich, Helmut Birkenhof, GA  13,9/11  12  18  36
7 Hummel, Heiko Birkenhof, GA  19,2/16  10  17  35
* Hertwig, Armin Urloffen, GC  18,8/16  11  17  35
* Mündel, Enrico Birkenhof, GA  16,9/14  10  17  35

10 Celik, Baris Birkenhof, GA  22,0/18   9  16  34
* Hummel, Sascha Birkenhof, GA  16,9/14   9  16  34/17,0
* Ellmerich, Serge Birkenhof, GA  19,5/16   8  16  34
** Berl, Michael Birkenhof, GA  11,1/ 9  11  16  34/11,2
* Datko, Thomas VcG  12,6/10  11  16  34/12,7
* Decker, Markus Birkenhof, GA  19,0/16   8  16  34

16 Baran, Jean-Marc Ausland-La Wantzen  14,0/11  10  15  33
17 Hennenfent, Jasmin Ausland-La Wantzen  21,9/20   6/5  14  32
* Kiefer, Pablo Birkenhof, GA   4,5/ 3  13  14  32/4,6
* Waag, Patrick Birkenhof, GA  15,9/13   7  14  32/16,0

20 Angrick, Norbert Urloffen, GC  12,2/10  10  13  31/12,3
* Schneider, Thomas Birkenhof, GA  14,6/12   8  13  31/14,7

22 Nördershäuser, Wolfram Baden-Baden, GC   8,0/ 6  10  12  30/8,1
* Mätz, Jürgen Birkenhof, GA  16,5/13   6  12  30/16,6
* Kostenko, Olga Ausland-La Wantzen  11,9/10   8/7  12  30

25 Hertrich, Heiko Birkenhof, GA  13,8/11   8  11  29/13,9
* Rose, Hardy Birkenhof, GA  21,3/18   4  11  29/21,4
* Martin, Sophie Ausland-La Wantzen  11,0/ 9   9  11  29

28 Riebs, Bruno Birkenhof, GA  21,7/18   5  10  28/21,8
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto HCP 22,5 bis 32,4
1 1 Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  26,1/22  11  22  40/24,5

2 Fuchs, Elke Birkenhof, GA  30,5/28   8  20  38/29,5
3 Eisenbeiß, Michael Urloffen, GC  22,5/19   9  19  37/22,1
4 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,3/22   9/8  18  36
* Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  23,6/20   9  18  36
6 Kleitsch, Jacques Birkenhof, GA  27,2/23   5  16  34
7 Misch, Manuel Reit im Winkl, GC  30,6/26   6  15  33
* Karcher, Bernd Urloffen, GC  24,0/20   7  15  33/24,1
9 Wickers, Alfred F-Kempferhof  27,5/23   4  14  32
* Giebenrath, Roland Birkenhof, GA  22,5/19   6  14  32/22,6

11 König, Christel Birkenhof, GA  31,0/28   1   9  27
12 Köbel, Klaus Birkenhof, GA  25,7/22   2   8  26/25,8

Netto HCP 32,5 bis 54
1 1 Zimny, Volker Birkenhof, GA    44/39   6  22  40/40

2 Sturm, Josef Birkenhof, GA    48/43   4  21  39/45
* Paulus, Nicolas Birkenhof, GA    37/32   9  21  39/35,0
4 Hertwig, Pia Urloffen, GC    50/47   1  19  37/49
5 Hodapp, Albrecht Birkenhof, GA    39/34   1  16  34
6 Müller, Udo Birkenhof, GA    45/40   4  15  33
7 Waldschicht, Katharina Birkenhof, GA    38/35   2  14  32
8 Nock, Ingrid Birkenhof, GA    51/48   0   8  26

Brutto Damen
1 1 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,3/22   9/8  18  36

* Martin, Sophie Ausland-La Wantzen  11,0/ 9   9  11  29
3 Kostenko, Olga Ausland-La Wantzen  11,9/10   8/7  12  30
* Fuchs, Elke Birkenhof, GA  30,5/28   8  20  38/29,5
5 Hennenfent, Jasmin Ausland-La Wantzen  21,9/20   6/5  14  32
6 Waldschicht, Katharina Birkenhof, GA    38/35   2  14  32
7 Hertwig, Pia Urloffen, GC    50/47   1  19  37/49
* König, Christel Birkenhof, GA  31,0/28   1   9  27
9 Nock, Ingrid Birkenhof, GA    51/48   0   8  26

Brutto Herren
1 1 Stelzhammer, Leonard Birkenhof, GA  10,1/ 8  14  18  36

* Fischer, Christian Urloffen, GC  10,6/ 8  14  18  36
3 Kiefer, Pablo Birkenhof, GA   4,5/ 3  13  14  32/4,6
4 Franz, Gerd Birkenhof, GA  18,5/15  12  20  38/17,8
* Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  18,6/15  12  19  37/18,2
* Hertrich, Helmut Birkenhof, GA  13,9/11  12  18  36
7 Berl, Michael Birkenhof, GA  11,1/ 9  11  16  34/11,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Ploner, Peter Paul Birkenhof, GA  26,1/22  11  22  40/24,5
* Hertwig, Armin Urloffen, GC  18,8/16  11  17  35
* Datko, Thomas VcG  12,6/10  11  16  34/12,7

11 Nördershäuser, Wolfram Baden-Baden, GC   8,0/ 6  10  12  30/8,1
* Zippenfenig, Heiko Birkenhof, GA  19,5/16  10  18  36
* Hummel, Heiko Birkenhof, GA  19,2/16  10  17  35
* Baran, Jean-Marc Ausland-La Wantzen  14,0/11  10  15  33
* Angrick, Norbert Urloffen, GC  12,2/10  10  13  31/12,3
* Mündel, Enrico Birkenhof, GA  16,9/14  10  17  35

17 Hummel, Sascha Birkenhof, GA  16,9/14   9  16  34/17,0
** Celik, Baris Birkenhof, GA  22,0/18   9  16  34
** Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  23,6/20   9  18  36
* Eisenbeiß, Michael Urloffen, GC  22,5/19   9  19  37/22,1
* Paulus, Nicolas Birkenhof, GA    37/32   9  21  39/35,0

22 Hertrich, Heiko Birkenhof, GA  13,8/11   8  11  29/13,9
* Ellmerich, Serge Birkenhof, GA  19,5/16   8  16  34
* Schneider, Thomas Birkenhof, GA  14,6/12   8  13  31/14,7
* Decker, Markus Birkenhof, GA  19,0/16   8  16  34

26 Waag, Patrick Birkenhof, GA  15,9/13   7  14  32/16,0
* Karcher, Bernd Urloffen, GC  24,0/20   7  15  33/24,1

28 Misch, Manuel Reit im Winkl, GC  30,6/26   6  15  33
* Giebenrath, Roland Birkenhof, GA  22,5/19   6  14  32/22,6
* Mätz, Jürgen Birkenhof, GA  16,5/13   6  12  30/16,6
* Zimny, Volker Birkenhof, GA    44/39   6  22  40/40

32 Riebs, Bruno Birkenhof, GA  21,7/18   5  10  28/21,8
* Kleitsch, Jacques Birkenhof, GA  27,2/23   5  16  34

34 Rose, Hardy Birkenhof, GA  21,3/18   4  11  29/21,4
* Wickers, Alfred F-Kempferhof  27,5/23   4  14  32
* Sturm, Josef Birkenhof, GA    48/43   4  21  39/45
* Müller, Udo Birkenhof, GA    45/40   4  15  33

38 Köbel, Klaus Birkenhof, GA  25,7/22   2   8  26/25,8
39 Hodapp, Albrecht Birkenhof, GA    39/34   1  16  34

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 60.4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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